
 
 

UCHWAŁA NR L/392/2023 
RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Pogodnej 
w miejscowości Kozłów Biskupi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Pogodna, drodze gminnej położonej w miejscowości Kozłów Biskupi, 
stanowiącej własność Gminy Nowa Sucha, oznaczonej jako działki o numerach: 285/3, 285/17, 365/2 i 285/14, 
która stanowi przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie.  

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg przedłużenia ulicy Pogodnej, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Nowa Sucha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Mikulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 14240



Kozłów Biskupi 

 

Załącznik graficzny  

do Uchwały nr L/392/2023 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 30 listopada 2023 r. 
 

 

Kolorem pomarańczowym oznaczono przedłużenie ulicy Pogodnej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14240


	UCHWAŁA NR L/392/2023 RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny


		2023-12-12T09:50:26+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




